
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении отчета по расходованию средств дорожного фона 

муниципального образования «Северное» за 2014 год   

 

      Заслушав доклад Главы муниципального образования «Северное» по 

расходованию средств дорожного фона муниципального образования «Северное» 

за 2014 год,  

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает:  

1. Утвердить прилагаемый отчет по расходованию средств дорожного 

фона муниципального образования «Северное» за 2014 год. 

 

 

Глава муниципального образования                                       Д.В. Бекарев 

 

 

с. Северный 

10.02.2015 

№ 112/4 

 


